A
V
E
R
B
IN
D
E

der Korrosionsbeständigkeit der EVO-Beschich-
tungen auf Epoxid- und Aluminiumflakesbasis
•	 Rostfrei nach 1440 Stunden Exposition in Salz-
sprühnebel (gemäß ISO 9227)
•	 Zur Verwendung im Außenbereich in Nutzungs-
klasse 3 und Korrosionskategorie C4 (Küsten-
und Industrieumgebungen)
TELLERKOPFSCHRAUBE MIT C4
BESCHICHTUNG
d1 dK ART.-NR. L b A Stk.
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm]
6
TX 30
15,50
TLLEVO680 80 50 30 100
TLLEVO6100 100 60 40 100
TLLEVO6120 120 75 45 100
TLLEVO6140 140 75 65 100
TLLEVO6160 160 75 85 100
TLLEVO6180 180 75 105 100
TLLEVO6200 200 75 125 100
8
TX 40
19,00
TLLEVO8100 100 52 48 50
TLLEVO8120 120 80 40 50
TLLEVO8140 140 80 60 50
TLLEVO8160 160 100 60 50
TLLEVO8180 180 100 80 50
TLLEVO8200 200 100 100 50
A maximale Klemmdicke
MATERIAL:  Kohlenstoffstahl mit 20 μm hoch
korrosionsbeständiger Beschichtung
HOLZBAUSCHRAUBEN  |  TLL EVO  |  02-22